

Stendevad Holding ApS

Strandvænget 3, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 58 33 53

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Peter Stendevad Skøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stendevad Holding ApS Strandvænget 3 8240 Risskov CVR-nr.: 25 58 33 53 Stiftet: 12. august 2000 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Bestyrelse	Alexander Stendevad Skøtt, formand Peter Stendevad Skøtt Inge Stendevad Nielsen
Direktion	Alexander Stendevad Skøtt, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Stendevad Ejendomme ApS, ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af trafik på internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.695 t.kr. mod 2.402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.409 t.kr. mod 2.227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.695.497	2.401.822
1 Personaleomkostninger	-184.114	-138.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-880.999	-525.144
Resultat før finansielle poster	630.384	1.738.123
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.006.113	1.042.259
Andre finansielle indtægter	207.766	174.388
2 Øvrige finansielle omkostninger	-237.856	-350.151
Resultat før skat	4.606.407	2.604.619
Skat af årets resultat	-197.705	-377.978
Årets resultat	4.408.702	2.226.641
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.013.351	1.042.259
Udbytte for regnskabsåret	55.300	53.800
Overføres til overført resultat	340.051	1.130.582
Disponeret i alt	4.408.702	2.226.641

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.193.046	1.927.629
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.193.046</u>	<u>1.927.629</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	77.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>77.500</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.169.104	8.162.991
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.169.104</u>	<u>8.162.991</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.362.150</u>	<u>10.168.120</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.118	209.265
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.679.755	4.374.874
	Udskudte skatteaktiver	68.876	24.349
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.586	35.838
	Andre tilgodehavender	583.816	525.044
	Tilgodehavender i alt	<u>6.578.151</u>	<u>5.169.370</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.266	14.072
	Værdipapirer i alt	<u>4.266</u>	<u>14.072</u>
	Likvide beholdninger	<u>195.883</u>	<u>1.367.005</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.778.300</u>	<u>6.550.447</u>
	Aktiver i alt	<u>21.140.450</u>	<u>16.718.567</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	150.000	150.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.051.342	8.037.991
8 Overført resultat	1.859.995	1.519.944
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	53.800
Egenkapital i alt	<u>14.116.637</u>	<u>9.761.735</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	273.042	150.903
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.042</u>	<u>150.903</u>
Gæld til pengeinstitutter	95.471	24.632
Selskabsskat	157.803	0
Anden gæld	6.497.497	6.781.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.750.771</u>	<u>6.805.929</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.023.813</u>	<u>6.956.832</u>
Passiver i alt	<u>21.140.450</u>	<u>16.718.567</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.707	135.395
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.160
	184.114	138.555
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	237.856	350.151
	237.856	350.151
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2018	3.205.945	2.175.918
Tilgang i årets løb	1.068.916	1.030.027
Kostpris 30. september 2019	4.274.861	3.205.945
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.278.316	-830.672
Årets afskrivninger	-803.499	-447.644
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-2.081.815	-1.278.316
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	2.193.046	1.927.629
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	310.000	310.000
Kostpris 30. september 2019	310.000	310.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-232.500	-155.000
Årets afskrivninger	-77.500	-77.500
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-310.000	-232.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	77.500

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2019	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	8.037.991	6.995.732
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.006.113	1.042.259
Opskrivninger 30. september 2019	12.044.104	8.037.991
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	12.169.104	8.162.991
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stendevad Ejendomme ApS	Aarhus	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	150.000	150.000
	150.000	150.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	12.051.342	8.037.991
	12.051.342	8.037.991
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.519.944	389.362
Årets overførte overskud eller underskud	340.051	1.130.582
	1.859.995	1.519.944

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	53.800	52.900
Udloddet udbytte	-53.800	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>53.800</u>
	<u>55.300</u>	<u>53.800</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Sydbank på henholdsvis 4.000 t.kr. og 697 t.kr.

Selskabet har kautioneret for al mellemværende imellem virksomhedens dattervirksomhed, Stendevad Ejenomme ApS , og dennes pengeinstitut.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
